
UCHWAŁA NR XLIII/ 454/ 2002
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 9 października 2002r.

w sprawie upoważnienia Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej sp. z o. o. do wydawania 
decyzji w sprawach ustalenia warunków zabudowy i zagospodarowania terenu dotyczących 
terenów położonych w Strefie w granicach administracyjnych miasta Starogard Gdański

Na podstawie  art.  5  ust.2  ustawy z  dnia  20  października  1994r.  o  specjalnych  strefach 
ekonomicznych (Dz. U. z 1994r. Nr 123, poz. 600, z późniejszymi zmianami), w związku z art. 9 
ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 
142,  poz.1591  z  późniejszymi  zmianami)  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego  uchwala  co 
następuje:

§ 1

Upoważnia  się  Pomorską  Specjalną  Strefę  Ekonomiczną  sp.  z  o.  o.  z  siedzibą  ul. 
Władysława  IV  9,  81-703  Sopot  do  wydawania  w  imieniu  Prezydenta  Miasta  Starogardu 
Gdańskiego  decyzji  w  sprawach  ustalenia  warunków  zabudowy  i  zagospodarowania  terenu 
dotyczących  terenów  położonych  w  strefie,  której  granice  zostały  określone  w  załączniku 
„SZCZEGÓŁOWY  OPIS  GRANIC  I  TERENU  POMORSKIEJ  SPECJALNEJ  STREFY 
EKONOMICZNEJ"  do  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  11  lipca  2001  r.  w  sprawie 
Pomorskiej  Specjalnej  Strefy  Ekonomicznej  (Dz.  U.  2001  r.  Nr  84,  poz.909  z  późniejszymi 
zmianami) w punkcie 4 i 5.

§ 2

Wydawanie decyzji w sprawach ustalenia warunków zabudowy i zagospodarowania
terenu dotyczących terenów położonych w strefie obejmuje wykonywanie zadań określonych w art. 
40-44, i art. 48 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. 
U. z 1999r Nr 15, poz.139 z późniejszymi zmianami) z zakresem działań dotyczących decyzji w 
sprawach ustalenia warunków zabudowy i  zagospodarowania terenu -  wynikających z ustawy z 
dnia  27  kwietnia  2001  r.  Prawo  ochrony  środowiska  (Dz.  U.  z  2001  r.,  Nr  62,  poz.627  z 
późniejszymi zmianami) oraz z Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 20 lutego 2001 r. w 
sprawie  określenia  wzoru publicznie  dostępnego wykazu danych o dokumentach zawierających 
informacje o środowisku i jego ochronie (Dz. U. z 2001 r., Nr 15, poz.164).

§ 3

Zobowiązuje  się  Pomorską Specjalną Strefę  Ekonomiczną sp.  z  o.  o.  do niezwłocznego 
przekazywania  kopii  decyzji  o  których  mowa  w  §1  uchwały  Prezydentowi  Miasta  Starogard 
Gdański.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie do  uchwały  Nr  XLIII/454/2002  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  z  dnia 
09.10.2002r

w sprawie upoważnienia Pomorskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej sp. z o. o. do wydawania w 
imieniu  Prezydenta  Miasta  Starogardu  Gdańskiego  decyzji  w  sprawach  ustalenia  warunków 
zabudowy i  zagospodarowania  terenu  dotyczących  terenów  położonych  w  Strefie  w  granicach 
administracyjnych miasta Starogard Gdański

Pismem nr PSSE/1923/2002 z dn.11.09.2002r. „Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna" sp. z o. o 
z siedzibą w Sopocie wystąpiła do Prezydenta Miasta Starogardu Gdańskiego o upoważnienie jej do 
wydawania  decyzji  w  sprawach  ustalenia  warunków  zabudowy  i  zagospodarowania  terenu 
dotyczących  terenów  położonych  w  strefie  -  w  granicach  administracyjnych  miasta  Starogard 
Gdański..  Zgodnie  z  art.15  ust.2  ustawy z  dnia  20  października  1994r.  o  specjalnych  strefach 
ekonomicznych (Dz. U. z 1994r. Nr 123, poz. 600, z późniejszymi zmianami) w brzmieniu:

Art. 15 ust. 2. Na wniosek zarządzającego rada gminy właściwej ze względu na położenie strefy 
może upoważnić zarządzającego do wydawania decyzji w sprawach ustalenia warunków zabudowy 
i zagospodarowania terenu dotyczących terenów położonych w strefie.
istnieje możliwość upoważnienia  PSSE do wydawania decyzji  w sprawach ustalenia  warunków 
zabudowy i  zagospodarowania  terenu  dotyczących  terenów  położonych  w  Strefie  w  granicach 
administracyjnych  miasta  Starogard  Gdański.  Zarząd  Miejski  w  Starogardzie  Gdański  w  dniu 
17.09.2002r. rozpatrzył pozytywnie omawiany wniosek PSSE.


